
U C H W A Ł A  NR XXIX/188/09 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTYM STOKU 

 

z dnia 16 czerwca  2009 roku 

 

 

 
w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego. 
 

 

 

Na podstawie art. 190 ust. 2 i art. 190ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r.- 

Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (tekst jednolity 

Dz. U. z 2003  r. Nr 159, poz. 1547 ze zmianami) Rada Miejska w Złotym Stoku uchwala, 

co następuje: 
 

 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego Pani Ewy Zofii Głąb w okręgu wyborczym 

Nr 11 w Mąkolnie, wskutek pisemnego zrzeczenia się mandatu. 

 

 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Złotym Stoku 

(-) Jerzy Tichanowicz 

 



UZASADNIENIE 

 

 

 W dniu 03 kwietnia 2009 r. Radna Ewa Zofia Głąb pismem z dnia 03.04.2009 r. 

zrzekła się mandatu radnego Rady Miejskiej w Złotym Stoku. 

  

 Radna Ewa Zofia Głąb zgłoszona była z listy nr 25 przez KWW PBS - Złoty Stok 

w okręgu dwumandatowym nr 11 w Mąkolnie. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Złotym Stoku 

(-) Jerzy Tichanowicz 

 


